
DES LANDES

DE L'ESPOIR

CLAS CLUB SOL SAUT BP BF TOTAL

1 JEANNE D'ARC DE DAX 1 94,90 96,70 87,20 89,20 368,00

2 CROISES DE BAYONNE 1 93,30 94,00 84,80 84,30 356,40

3 UG ST PAUL LES DAX 1 93,60 95,90 85,20 81,10 355,80

4 JEANNE D'ARC DE DAX 2 84,40 89,80 81,30 79,30 334,80

5 CROISES DE BAYONNE 2 80,60 80,60 75,80 74,90 311,90

6 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 80,20 80,90 71,90 75,00 308,00

7 ESPOIR MUGRONNAIS 1 73,30 75,60 69,50 60,70 279,10

8 CAD DE GASC ST SEVER 43,60 44,50 40,90 38,90 167,90

9 FLAMBEAU DE PAU 1 24,50 24,50 23,00 23,30 95,30
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DES LANDES

CLA NOM PRENOM CLUB SOL SAUT BP BF TOTAL

1 LAMBURE Eric CROISES DE BAYONNE 1 14,50 14,80 14,20 14,10 57,60

2 DULOUAT Nathan JEANNE D'ARC DE DAX 1 14,20 14,70 14,00 14,20 57,10

3 BARLIER Juan CROISES DE BAYONNE 1 14,30 14,50 13,90 13,30 56,00

3 DUFOURCQ Charly JEANNE D'ARC DE DAX 1 14,00 14,50 13,10 14,40 56,00

5 BOISSENIE Loïck FLAMBEAU DE PAU 1 14,50 14,50 13,00 13,30 55,30

5 LASSERRE Dorian JEANNE D'ARC DE DAX 1 14,20 14,30 13,40 13,40 55,30

7 SORIO Youn JEANNE D'ARC DE DAX 1 14,40 14,60 12,20 12,60 53,80

8 DARRAILLAN Lucas UG ST PAUL LES DAX 1 14,20 14,40 13,00 12,00 53,60

9 DESCHAUX-BEAUME Léo JEANNE D'ARC DE DAX 1 14,00 14,50 12,30 12,50 53,30

10 SORIO Bastian UG ST PAUL LES DAX 1 14,20 14,40 12,90 11,60 53,10

11 BERLINERBLAU Niels UG ST PAUL LES DAX 1 14,00 14,50 12,10 12,20 52,80

12 JUNCA Tom JEANNE D'ARC DE DAX 2 13,50 14,20 12,50 12,40 52,60

13 FAYNOT Bastien UG ST PAUL LES DAX 1 13,60 14,20 12,40 12,40 52,60

14 PIAU Paul JEANNE D'ARC DE DAX 2 13,00 13,90 13,20 11,80 51,90

15 DEGOS Hugo JEANNE D'ARC DE DAX 2 13,10 14,40 12,70 11,60 51,80

16 GEHRKE Simon JEANNE D'ARC DE DAX 1 14,10 14,00 11,50 12,10 51,70

17 BIENKOWSKI Alexis ECUREUILS DE SOUSTONS 1 13,30 13,50 12,60 12,20 51,60

18 CASSIEDE Frédéric CROISES DE BAYONNE 1 12,80 13,80 12,50 12,30 51,40

19 PHILIPO Vini UG ST PAUL LES DAX 1 13,30 14,00 12,50 11,50 51,30

20 ENGRAND Augustin CROISES DE BAYONNE 1 14,30 13,00 11,80 12,10 51,20

21 REBELO Noah JEANNE D'ARC DE DAX 1 12,70 14,10 12,20 11,50 50,50

21 LARREYRE Maxime UG ST PAUL LES DAX 1 14,00 12,80 12,30 11,40 50,50

23 QUILLIEZ Johann UG ST PAUL LES DAX 1 12,60 14,30 12,10 11,00 50,00

24 LEROUX Warren ECUREUILS DE SOUSTONS 1 12,00 13,00 12,50 12,20 49,70

24 AUBERT Antoine UG ST PAUL LES DAX 1 13,00 14,10 11,50 11,10 49,70

26 FAYNOT Rémi UG ST PAUL LES DAX 1 11,80 13,20 12,10 11,40 48,50

27 IRIART Maxime CROISES DE BAYONNE 1 12,60 13,70 11,20 10,80 48,30

28 LAFERRERE Lucas ESPOIR MUGRONNAIS 1 13,00 12,90 11,80 10,50 48,20

28 SOULIE Raphael JEANNE D'ARC DE DAX 1 12,60 13,50 10,90 11,20 48,20

30 REBELO Axel JEANNE D'ARC DE DAX 1 11,70 13,90 11,00 11,30 47,90

31 MORICE NOUTARYLucas JEANNE D'ARC DE DAX 2 12,10 12,70 11,30 11,50 47,60

32 LADEVESE Jean CROISES DE BAYONNE 1 13,30 12,00 10,50 11,70 47,50

33 LARRE Killian CROISES DE BAYONNE 2 11,10 13,20 11,10 10,90 46,30

34 RIBEIRO Kevin UG ST PAUL LES DAX 1 13,60 13,80 12,00 6,80 46,20

35 LAFARGUE Baptiste CAD DE GASC ST SEVER 13,10 12,70 11,00 9,20 46,00

36 CASSIEDE Lionel CROISES DE BAYONNE 2 12,80 10,90 11,20 10,90 45,80

37 MORERA Solal JEANNE D'ARC DE DAX 2 11,50 12,30 11,00 10,90 45,70

38 LESCASTREYRES Théo JEANNE D'ARC DE DAX 2 11,20 12,30 10,60 11,10 45,20

39 SANCHEZ Matthias CROISES DE BAYONNE 2 11,60 12,50 10,40 10,50 45,00

40 DUPUY Florian CROISES DE BAYONNE 1 11,30 11,60 11,20 10,80 44,90

41 CRETY Tennessee ESPOIR MUGRONNAIS 1 11,30 12,90 10,50 10,00 44,70

42 ETCHEGARAY Kilian CROISES DE BAYONNE 2 11,80 11,40 10,70 10,70 44,60

43 TASTET Thibaut CAD DE GASC ST SEVER 10,00 12,10 10,90 11,20 44,20

44 LACROIX Thomas ECUREUILS DE SOUSTONS 1 11,50 11,10 10,40 11,10 44,10

Le 12 AVRIL 2015

ET CHALLENGE

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF 

3EME TOUR DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL

GYMNASTIQUE MASCULINE

CLASSEMENT INDIVIDUEL

MUGRON

PUPILLES

DE L'ESPOIR

LE

12/04/2015

3EME TOUR DEPARTEMENTAL PUPILLES 2015.xls

CLASS INDI GENERAL

PAGE

 1/2



45 MOINE Léo CROISES DE BAYONNE 1 10,80 13,20 9,90 10,10 44,00

46 DAGUERRE Gauthier CROISES DE BAYONNE 2 10,70 11,20 11,20 10,80 43,90

47 EXPOSITO Yanis CROISES DE BAYONNE 2 11,90 11,40 10,30 10,00 43,60

48 LABEGUERIE Romain UG ST PAUL LES DAX 1 12,20 11,60 10,00 9,80 43,60

49 REMON Corentin ECUREUILS DE SOUSTONS 1 11,80 13,60 6,80 11,00 43,20

50 CLEOMENE Hector CROISES DE BAYONNE 2 11,40 10,50 10,40 10,80 43,10

51 COUDROY Guillaume ESPOIR MUGRONNAIS 1 11,30 11,30 10,00 10,20 42,80

52 BELOT Iban CROISES DE BAYONNE 2 10,50 10,80 10,40 10,80 42,50

53 TOUSSAINT Benjamin CROISES DE BAYONNE 1 14,10 14,00 6,80 6,80 41,70

54 DEVRIERE Titouan CROISES DE BAYONNE 2 10,40 10,10 10,90 10,10 41,50

55 GORIN Alexis CROISES DE BAYONNE 2 10,90 10,00 10,70 9,80 41,40

56 DESCAT Mathis UG ST PAUL LES DAX 1 10,80 11,10 9,50 9,00 40,40

57 VIGOUROUX Matis ECUREUILS DE SOUSTONS 1 11,20 9,90 9,60 9,40 40,10

58 FORCET Thomas ESPOIR MUGRONNAIS 1 11,50 9,50 9,70 9,20 39,90

59 DERVEAU Manu ECUREUILS DE SOUSTONS 1 10,40 9,80 10,00 9,10 39,30

60 DUPRUILH Clément CROISES DE BAYONNE 2 10,80 9,60 8,70 9,20 38,30

61 FORTON Mathieu CAD DE GASC ST SEVER 10,50 9,70 9,00 8,50 37,70

62 ARRETCHE Mathis CROISES DE BAYONNE 2 10,40 9,80 10,40 6,40 37,00

63 PARDAL Joris ESPOIR MUGRONNAIS 1 10,20 9,60 8,90 5,80 34,50

64 MARIOT Noé JEANNE D'ARC DE DAX 2 8,30 9,70 9,30 6,70 34,00

65 SOURP Mathys JEANNE D'ARC DE DAX 2 9,20 9,60 8,40 6,60 33,80

66 SERE Romain ESPOIR MUGRONNAIS 1 6,00 9,40 8,60 5,00 29,00
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CLA NOM PRENOM ANNEE CLUB SOL SAUT BP BF TOTAL

1 SORIO Bastian 2004 UG ST PAUL LES DAX 1 14,20 14,40 12,90 11,60 53,10

2 JUNCA Tom 2004 JEANNE D'ARC DE DAX 2 13,50 14,20 12,50 12,40 52,60

3 PIAU Paul 2004 JEANNE D'ARC DE DAX 2 13,00 13,90 13,20 11,80 51,90

4 DEGOS Hugo 2004 JEANNE D'ARC DE DAX 2 13,10 14,40 12,70 11,60 51,80

5 ENGRAND Augustin 2004 CROISES DE BAYONNE 1 14,30 13,00 11,80 12,10 51,20

6 LARREYRE Maxime 2004 UG ST PAUL LES DAX 1 14,00 12,80 12,30 11,40 50,50

7 REBELO Axel 2005 JEANNE D'ARC DE DAX 1 11,70 13,90 11,00 11,30 47,90

8 MORICE NOUTARYLucas 2004 JEANNE D'ARC DE DAX 2 12,10 12,70 11,30 11,50 47,60

9 LARRE Killian 2005 CROISES DE BAYONNE 2 11,10 13,20 11,10 10,90 46,30

10 MORERA Solal 2005 JEANNE D'ARC DE DAX 2 11,50 12,30 11,00 10,90 45,70

11 ETCHEGARAY Kilian 2004 CROISES DE BAYONNE 2 11,80 11,40 10,70 10,70 44,60

12 DAGUERRE Gauthier 2004 CROISES DE BAYONNE 2 10,70 11,20 11,20 10,80 43,90

13 EXPOSITO Yanis 2004 CROISES DE BAYONNE 2 11,90 11,40 10,30 10,00 43,60

14 CLEOMENE Hector 2004 CROISES DE BAYONNE 2 11,40 10,50 10,40 10,80 43,10

15 COUDROY Guillaume 2004 ESPOIR MUGRONNAIS 1 11,30 11,30 10,00 10,20 42,80

16 BELOT Iban 2005 CROISES DE BAYONNE 2 10,50 10,80 10,40 10,80 42,50

17 DEVRIERE Titouan 2005 CROISES DE BAYONNE 2 10,40 10,10 10,90 10,10 41,50

18 GORIN Alexis 2005 CROISES DE BAYONNE 2 10,90 10,00 10,70 9,80 41,40

19 DESCAT Mathis 2005 UG ST PAUL LES DAX 1 10,80 11,10 9,50 9,00 40,40

20 FORCET Thomas 2004 ESPOIR MUGRONNAIS 1 11,50 9,50 9,70 9,20 39,90

21 DERVEAU Manu 2004 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 10,40 9,80 10,00 9,10 39,30

22 DUPRUILH Clément 2004 CROISES DE BAYONNE 2 10,80 9,60 8,70 9,20 38,30

23 FORTON Mathieu 2005 CAD DE GASC ST SEVER 10,50 9,70 9,00 8,50 37,70

24 ARRETCHE Mathis 2004 CROISES DE BAYONNE 2 10,40 9,80 10,40 6,40 37,00

25 PARDAL Joris 2005 ESPOIR MUGRONNAIS 1 10,20 9,60 8,90 5,80 34,50

26 SERE Romain 2005 ESPOIR MUGRONNAIS 1 6,00 9,40 8,60 5,00 29,00
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CLASSCLUB TOUR 1 TOUR 2 TOUR 3 TOUR 4 TOTAL

1 JEANNE D'ARC DE DAX 1 371,10 363,80 368,00 FAUX 1102,90

2 CROISES DE BAYONNE 1 352,00 351,70 356,40 FAUX 1060,10

3 UG ST PAUL LES DAX 1 350,70 344,70 355,80 FAUX 1051,20

4 JEANNE D'ARC DE DAX 2 337,80 333,10 334,80 FAUX 1005,70

5 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 317,20 317,20 308,00 FAUX 942,40

6 CROISES DE BAYONNE 2 293,60 304,20 311,90 FAUX 909,70

7 ESPOIR MUGRONNAIS 1 198,90 317,20 279,10 FAUX 795,20

8 CAD DE GASC ST SEVER 229,80 151,10 167,90 FAUX 548,80

9 FLAMBEAU DE PAU 1 94,50 FAUX 95,30 FAUX 189,80

DES LANDES

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE MASCULINE

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 

PAR EQUIPE 2015

Catégorie PUPILLES

CLASSEMENT GENERAL  PROVISOIRE

LE 12/04/2015 CLASSEMENT GENERAL MASCULIN 2015.xlsb PUPILLES


